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ETTCHEN & COCKTAILS 2\ 7
charcuterie - pimento cheese / tasso ham / house smoked cheddar .. ................. ... ... ... .. 21
tuna poke* - lettuce wraps / cucumbers / pickled rhubarb / avocado purée / kimchi .................. 18
carpaccio® - candied orange / arugula / capers / parmesan /red onion ............ oo 23
burrata - ciabatta / strawberry / almonds / thai chili honey / lemonjam.......... ... ... ... ... .. 19
panzanella - pistachio pesto / arugula / mozzarella / balsamic / warm croutons ............ ... ... ... 21
romaine - pickled grapes / rhubarb vinaigrette / cambozola / almonds / snap peas ................... 17
bison tips* - asparagus / peas / mushrooms / demi-glace / whipped goat cheese..................... 39
pow pow - crispy rice flour shrimp / spicy aioli / sesame powder / pickled ginger................... .. 17
mushrooms - sesame fried rice / teriyaki / green onion salad / toasted peanuts . ............ .. ... .. 21
beef brisket™ - bread from next door / charred onion / queso / sunny sideeqqg.................. ... 23
pork ribs - st louis style / colorado bbq / coleslaw / sesame seeds / greenonions..................... 27
fried chicken - % red bird / slaw / pickles / citrus-basil ranch / hot sauce . ........... ... ... ... .. 39
blackened tuna* - coconut ginger broth / crispy rice cake / papaya slaw /avocado ................. 49
tenderloin* - snowden beef / house bacon wrapped / asparagus / gorgonzola mousse .............. 69
hash - charred brussels sprouts / house bacon / goat cheese / crispy onion................. ... ... .. 17
crispy potatoes - truffle parmesan / pistachio pesto / black pepperaioli ............. ... ... ... .. 17

rocky mtn soda co. elderberry, prickly pear / 6 henry wienhard's root beer / 6

cock n"bull ginger beer / 6 st agrestis phony negroni /15

topo chico sparkling mineral water / 6 gruvi n/a drysecco 275ml /10

ALLERGIES?
The following allergens BEFORE YOU ORDER AVOID SURPRISES IMPORTANT
may be present in our kitchen: Please let us know about your  Ask away! Some ingredients ~ We can't quarantee a completely
milk, eqgs, fish, crustacean shellfish, allergies and dietary restrictions are not listed allergen-free environment
tree nuts, peanuts, wheat, soy, sesame
*These items may be served raw or undercooked based on your specification, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or
undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.
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